Tempus Open - Olle Ulfvebrand

Olle Ulfvebrand

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:35.52 AQUA-poang: 346 Datum: 2024-04-27 Tavling: Falu

Skinsgames 2024

Tid

00:54.86
00:54.58
00:54.25
00:51.71
00:49.86
00:48.86
00:47.37
00:46.54
00:43.07
00:42.04
00:41.59
00:59.84
00:40.18
00:39.71
00:39.68
00:38.74
00:37.91
00:57.15
00:37.59

00:37.37

AQUA
97
99
100
116
129
138
151
159
201
216
223
75
239
248
248
267
285
86
292

297

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-05-05

2019-09-06

2019-09-29

2019-10-12

2019-11-30

2020-02-01

2021-05-16

2020-09-19

2021-12-04

2021-10-23

2021-10-02

2019-02-15

2022-09-11

2022-09-24

2022-09-24

2023-01-20

2023-02-04

2019-03-15

2023-09-23

2023-10-15

Tavling

Varsimiaden 2019 Balsta
Fredagsrace 3 2019

Abergs Museum Cup 2019
Falu Sprint Cup 2019
Hostsimiaden 2019 Strangnas
TYR Knatte Cup 2020
Temporarrace 16 maj 2021
Wadkdpingsdoppet 2020
Hostsimiaden 2021 Strangnas
Aquarapid Knattesim 2021
Knatte Cup 2021

Fredagsrace 1 2019
Séndagsrace 3 2022

ICA Maxi Simcup

ICA Maxi Simcup

Fredagsrace 1 2023

NUSS Yngre (25m)
Fredagsrace 2 2019
Wadkdpingsdoppet 2023

Falu-Sprinten 2023, Falun


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=322341
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322341&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322341&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322341&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=322341&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

